~~Nost~~ nro.

(1416)

Joh. senior dux M. et R.: nob. ac famosus
Dobrogostuis heres de Ocenio dimidiata
partem flumⁱ Nareis e regione ville P.
a quadam solice, que stat in orbe sive in
summitate wogr na virchowysku lacu
Thopelno usque ad fines hereditatis
Yoro se extendentem exceptis tamen
insulis antiquis, conventui in Czirwensko
donat.

ADj PT. pag. 166

Pomrichow

~~Acto~~
zator.

(1417)

Mroczko Boguslai canonicus vicariusque ac administrator per Jacobum episcopum Ploensem constitutus transsumat litteras per Stanislaum abbatem monasterii s. Marie de Czirwensko ordinis s. Augustini canoniconum regularium transpositas, in quibus Boleslaus dux Polome (1161) ecclie s. Marie in Czirwensk dedit Zaskowi, f., K[on]si[st]o, Partin cum Radossewicre et Neday. Insuper Henricus dux Polome eiusdem Boleslai frater germanus eidem ecclesie dedit forum scilicet Izrola cum thabernariis et transitu Sdziwi cum sorte sua et aliis sortibus duabus cum appendencis.

Af AD, perg. 6571.

wzmianka po Kochanowski

Pomnychow

Zakr.

7424

Nicolaus de P. Stanislaus [= filius] dedit 1 gr.
student Univ. Krak. 1424, Album Stud. I, s. 57.

w SGKP brak innych (możliwości)
[identyfikacji].

[Syn wójta w P. ?]

Nawiedz

Pomyechowskje granicies (1448, c. 1456)

Dux domavit Dobrogostis de Novidwor,
castellano Wonsz. fluvium Vista incipien-
do ab loco, ubi fluvius Mareph in Vistam
influxit, que vulgariter dicitur Sanwoode
cum utraque ripa eundo sursum alias
wzgoran usque ad granicies Cossnows-
kje et cum insula vulgariter nuncupata
Yezemperz. Item dedit eidem flumen a
predicto wsze alias Sanwoode usque ad
granicies P. cum insula vulgariter dicta

M.K. 4, 82-82v

Nissyeles cum omnibus utilitatibus,
eo expresso, si idem castellum ab
hoc lice decesserit prole masculina
ex se non relata, extine predictus
fluvius cum rippis, insulis etc. ad du-
cem devolvetur.

Paw. Nowem.
zah. / Pomnichow
kosciane

Pomnichowskie granicies (1448, c. 1456)
dux donavit flurium Vista incipiendo ab
illo loco ubi fluvius Narew in Vistam influxit
qui vulgariter dicitur Sanwoode cum utrueque
rippe eundo gursum alias Wszo ran usque
ad granicies Croszhowskie et cum insula
vulgariter nuncupata Jerzyec; item dedit
~~fluvio~~ flurium a predicto vscoze alias Sanwo-
dze usque ad granicies Pomnichowskie cum
insula vulgariter dicta Vissylec,

M.K. 4,82

8

zalo.
Nosz

Pom.

I

Pomnichorzo

(1463, c. 1500)

Nicolaus abbas Ozitvenensis notum fe-
cit, quod laboriosi Johannes et Nicolaus
fratres, et Anna, Margaretha, Elizabeth,
Anastasia, Dorothea, eorum sorores
recognovit uniformi consensu se vendi-
turos scuteciam in P. cum 2 manuis
honesto Nicolaus dicto Szawyeszka et sue
posteriori pro 24 sexag., super qua em-
pcionem idem Szawyeszka petivit sibi
a monasterio dati consensum, et ab-

cim.
BOZ 41, 17-19

bas consensit, et ipse Szawieszka dictam
scutteiam cum omnibus pratis, bottis, silvis,
pascuis, paludinibus et cum tercio denario
de taberna, quam tenet et regit Jacobus dic-
tus Kozyel.

Judicabit autem dictus Szawieszka omnes
causas in P., de quibus causis tollet ter-
cium denarium etc. Excipit eciam abbas
penam per concussionis noviter institutam. In pe-
nis eciam exigendi idem Nicolaus et sui posteri
servabunt ita, quod ^{dum} abbas 2 qr. recipiet pro
indicatis, ipse Nicolaus 1 qr. Servicia eciam
abbati prefatus Nicolaus inter Mazovie granicies
in bono equo requisitus et ~~mandat~~ missus
quociens necesse fuerit. Addit eciam abbas
^{tenebit}
(e. d.)

8

(c.d.) Pomnichowo

~~N~~^{zakr.}
(1463, c. 1500)

Pom. II,

[c.d.] prefato Nicolas sculpto pratum tentum
et falcastrum ob. per Mathiam Nigrum
kmethonem de Golawicze ad tempora vite.
Habebit etiam ideu Nicolaus libera passa
in P. ^{nostro} et kmethoni absque danno.
Insuper dicto Nicolas in propria area dic-
te sculptie danno tabernaculum novum
erigere et locare et de ipsa censu folle-
re.

BOZ Cim. 71, 17-19

*zakon
Słownik*

Pomnichowo

(1466, c. 1500)

Nicolaus abbas Ozirw. canonicus Ploc.
 significat, quod nobilis Johannes sculte-
 tus in Golantioze, villa hereditaria mona-
 sterii in distr. Nowemyasto locata in
 iure theutonico, [sculpeciam in Golantioze]
 cum 1 manso etc. emit apud laborio-
 sum Rapata pro 17 sexaq. Iolem Johan-
 nes uti debebit in P. villa ecclesiastica
 circa granicies Modlno et Coszovo Maiori,
 2 motqos.

B0Z Cim. 71, 29-32

Rommichonis

~~Nov.~~
rebat.

(147.)

(capitata blazst. Aerarius), consensim privilegium de
dome servendum Nic^o dicto Zawgaska advocate
en P., a quo iam solvit sesagenam."

BN, BOZ, cim. 72, 25

*Zahr.
Now/*

Pomnychow

(1476)

Boleslaus dux Marovie honorabili Paulo de P.
notario terrestri Warszoviensi et suis legitimis
successoribus advocaciam in villa ducale
Duchinovo in districte Warszoviensi sita 2 manor
mensure Culmennis in se continentem donat. Eam-
dem advocationem ab omnibus ducalibus sole-
cionibus absolvit serviciis tamen exceptis que ipse
Paulus more aliorum advocationem in villis du-
calibus residencium faciet. Insuper in ipsa villa
terciom thabernom ac ciuislibet rei iudicate
tercium denarium eidem Paulo donat. Insuper
ipsam advocationem de iure Polonico in ius The-
utonicum quod Chulmense dicitur transferit.

A.G.A.D., perg. 8516

Paw. H. Mrosta Pomnich.
zakro.

Pomnychowo (1476)

tor. de P., notarius Warschowien.

MKG, 78

Nr 1477

349

Pomyechowo

/1477 ?/

Kazimirus, dux Mazowie vise presenti testamento
legalitate notarii probata ipsum ratificavit.

Presentibus mgo. Nicolao de Mnissewo crac. et ples.
canonico, decano warsz., Johanne de Drozdowo cano-
nico warsz., Petro de Caly plebano in Pomyechowo.

A.Dj.Pk.Ep.13, 31

zakr.

Pomnichows

(1477)

heredites abbatis crivens. in destr. zakr.

rippe fluvi Narew, que se extendit iuxta
iuxta ecclesie criv. a Topolna usque ad gran.

Gorskiy

gra po obmogoj
J. Konie Narew

zakr. ziem. wroc. rel. 13 36

wospis.

445

^{zakaz}
Now /

^m
Poluchowo

(1481)

Honestus Johannes Nakonyczny kmetho
de P. obliqavit se Petro de Galyny
vicio Ploc. perpetuo plebano in P.
solvere certam summan.

A.Dj.PT., Ep. 10, 201

*Hrabi
Haw*
Pomnychowo

(1783, c. 1500)

Boleslaus dux. Raphaeli abbati Cyren.
confirmat privilegium delonei de P. de a.
1246 coram duce Boleslao restauratum.

B.N. B.2, cim. 70, 165-166

Napis
zakr. KCP
(c. 1505)

Pomnychow

(1161, 1342, 1496)

Anno 1496. Datum in Warschowia.

Raphael abbas Czytvenensis produxit privilegium super bona hereditaria descripta de titulo Boleslai et Henrici ducum Polonie:

Boleslaus dux Polonie:

iure perpetuo ecclerie s. Marie in Czytvensko
hec possidenda dedi, scilicet Zaskowi cum omni-
bus appendiciis, P. cum appendiciis, Comsinga
cum omnibus suis partibus, cum Radoschenicze
et Nedan.

Ego Henricus, Boleslai fr. germanus, eidem eccliesie
dedi forum, scilicet Zuzelam cum tabernariis et
transitu, Zolyty cum consorte sua et aliis sotti-
bus ducalibus. Anno 1161.

Zatr. ziem. wiecz. ref. 15, 618-619^v

1.

In eadem instanti prefatus abbas Raphael exhibuit
litteras de titulo et sigillo ducis Semovithi:

Semovithus dux Citemensis:

religioso viro abbati Ozytewensi et eidem ecclesie
Inzelam et omnia, que pertineat ad eam, pleno
iure possidenda ... confirmamus ...

Securitatem ipsorum bonorum castellano de
Campehoyz, protectionem et defensionem comi-
tium. Datum Warschovie 1342.

Dux Conradus huiusmodi privilegium in omnibus
punktis confirmavit.

9

zakro.
~~Know~~

[]

(###, c. 1500)

Pomnichowo

Raphael abbas Czym. canonicus Ploc. notum facimus, quod laboriosus Mathias molendinator de P., villa nostra, [empio- nem molendini] factam apud laborio- sum Andream dictum Siczuka de Nowemjasto per predecessores nostros fecit approbatam. Habebit autem dictus Mat- hias et sui successores dictum molendi- num in flumine dicto Wkra circa vil- lam nostri monasterii dictam P. perpe- tue etc. cum feria mensura grani cuiuslibet, ac de singulis reliquis, que

Cim/
B 02141, 19-20

ex qualibet fabricacione ipsius molè in molendino evenire solent; vulgariter omyczyn, medietatem prefato Mathie, medietatem vero pro usu monasterii et eccl. Ozim, cum 2-bus mensuris grani et cum 1 motqo, in quo constructa constat area eiusdem molendini, alio pro orto, tertio pro prato, eiam possidebit eviterne una cum stampa, de qua eiam tertium denarium habebit, 2-bus pro nobis reservatis.

Tali tamen condicione interposita, quod quocienscumque molendinum ~~est~~ Eper nos construere contigerit, tociens dictus Mathias tertium denarium super omnia necessaria dare et impendere, tertiam partem aggeris reformatre sit astrictus, dominum vero pro minusmodi edificacione 2 denarios [brak notica]

334

~~A. S. O. W.~~
^{zakł.}

Pomichowo

(1501)

Johannes de Pomyschi plebanus in P. proposuit
contra nob. Stanislaum Vichovskym factorem in P.
quod ipse clausit portam communem ville in P.
inter sepes curie et knethoris bridle ex antiquis ordi-
natam et factam et fieri solitam que homines et ipse
plebanus fecerunt ex antiquis conduebant, que vie seu
porta protalus plebanus ~~vel~~ robens duere fecerunt de-
matis, ed ipsum Vichovskym certos homines bonos missit
pelens ut ipsam portam appariret et vacuum faceret
qui apparire molebit.

D. S. P. Ep. 16, 118v

*zakaz
Hans/*

Pomrichowo

(1506, c. 1520)

Ambrosius abbas Czerv. ab una et Stanislaus cum Bolesla, germani heredes de Okrynio ab altera partibus, concordiam ratione granicietum inter bona P. ipsius abbatis et Okrynio predicatorum Stanislai et Bolesla fecerunt sic, quod iuncta cum alveo, ubi decurrebat antiquus fluvius Nareph ex opposito pratorum nobilium de Okrynio, similiter medietas alvei ex opposito ville P., qua decurrit fluvius dictus Wfca, ratione %.

BOZ Cim. 71, 232-234

antique donacionis permanent abbati et
conventui Cretu.

Noss/
zakr.

Pomnychowo

(1514, c. 1520)

Ambrosius abbas Crim. etc. notum
facit, quia villam in cruda radice
in bonis monasterii P. in distr. Za-
croczimieensi locandam, decrevit, quam
ex nomine Podgorze fuerit.

Et proido Martino villico de P.
1 mansum libetum ratione advoca-
cie in Podgorze dedit.

BOZ Cim. 41, 108-110

47

~~Anow~~
zakr
~~Anow~~

Pomnychowo

(1513, c. 1520)

Ambrosius abbas Crim. etc. significat,
quod villam Podgorze 10 mansorum in
bonis monasterii P. in distr. Zalwoozy-
mensi in cruda iurdice locavit sub
iure Culmensi et donat incolis 17
annos libertatis, post vero censum
solvebunt prout ville Golawyze et
Nyekoschyna.

BOZ Cim. #1, 107-108

46

Zalit.
Now/

Pomnichowo

(1514, c. 1520)

Ambrosius abbas Czirw. recognovit,
quia a venerabili Alberto de Popiel-
schyno canonico Wars. et notario Za-
kroczymieensi recepit 140 sexag. ad ra-
cione servicii pro bonis Lybomyno,
de quibus ipsum quittat. Datum in
P.

BOZ Cim. 41, 107

~~Nos~~
zalu

Pommylkows

(1515)

lab. Joan. de P. - erat formicaria, no 6. Atm
se suoly et impregno
ort werden eins. horestan lungar.

Budz. test. 1. 228

Pomorzeckow.

Nos reb

(1519)

" dico. Ab. de Suasen quondam minister P. rebus
contra dico. Ab. Climberius de Poltowek vero proposito
quonodo ipse -- cum nonnullis suis complicitus ipsum
-- in vita libera permissit -- "

Adj. P., Ep. 2, 473

" dico. Ab. de Suasen clementer in minoribus contra
Ab. Mart. villum de P. -- quod ipse -- subordinavit con-
tra ipsum nonnullas emethones et incidas dicte ville P.
videlicet. Nic. Mikla ~~sob~~, Gregor. Grelle, Stan. sententiam,
Nic. Gronck -- cui certa vlnera -- inducerunt -- "

Ib. 479

-- Mart. villum cum epigotis Grelle famulo
in occasione lessoniis et percussionis) -- satis feci-
runt -- "

Ib. 480

Pomnydorus

Nic ralv.

(1520)

"Testes .. honeste Anna de Brody contra lab. Nic.
de ib. . .

1. testis lab. Joh. de Brody .. annorum 24..; semel
cum eodem teste prefatus Nic. fuit in domo
patris dicte Anne et secundario solus eodem
Nic. fuit ne nescit tamen testis, si propter
cervisiam dictus Nic. ambulavit vel propter
aliquid aliud, quia pater prefatae Anne
protunc adduxerat cervisiam de P. . .

Adj. 80., Ep. 209, 16

~~Wojciech~~
Pomnychowo

(1523, 1523)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie etc.:
generoso Petro de Prazmowa capitaneo Za-
kroczimieusi grata nobis dilecta ...

Pro parte reverendi patris Jacobi abbatis
Ortverensis et conventus eiusdem fuit coram
nobis expositum, nunquam fuisse consuetudi-
nem, ligna pro coquina nostra dum capitanei
dant stationes in Zakroczim, de nemoribus
P. bonorum dicti conventus recipere.

Ideo comittimus et mandamus gratie the,
quaterno ligna ipsa et robora aliunde con-
quirat et conventum ad ea danda con-

✓.

Zakr. ziem. wiecz. nel. 26, 272^v

tra consuetudinem iurium ipsius non astrin-
gat aliter pro gratia nostra non facturus.

Datum in Blonje.

Comissio propria dominorum ducum.

zak.
Hans/

Pomnichowo

(1540, c. 1560)

Ioannes abbas Cett. etc. significat, quia
nobilis Andreas Lervozky cum ux. sua But-
neta de Coscozyeleoz redemetrunt advoca-
ciam in villa monasterii Golavioze 2
mansorum, pregio 36 sexaq., et alteram
in villa monasterii [Wola] Golarska,
recio 10 sexag., et dictas 2 advo-
cacias alias 3 mansos in effectu
possidebunt prout eorum antecessores,
videlicet nobilis Andreas Voinowsky advo-
%

BOZ Gim. 71, 237-241

-caciem in Golavioze et honestus Jacobus de Pomachorto in Vola Golantska; nechon in P., villa monasterii, silva circa granicies a Moglno et Cosovo Maiori 2 mortos habebunt.

Tenebitur dictus Andreas silvas contiguas bonis Golavioze, que spectant ad P. et Myakosimo, defendere.

Pomnichowo³ - kosciel

Pomnyshow

~~zapis~~ 16th

(1254, XV/XVI)

Opiro legatus apostolicus atque gnesen. et
abbati de Wancok bono conventus de
Czyrowyensko defendere mandat: --

Domodlave, l. et eius capellam, ~~heloniu~~
um et transitum aque, Tatnowo --
et omnes predictarum eccliarum et villarum deni -
mors -- (obscurus regest piod
ceteri nesciem)

CDP I nr 43

Gomnichowo

^{zak.}
~~Hans~~

(1376)

Dobeslaus episcopus ecclesie Glocensis ad presentacionem
Johannis abbatis Czirwenuensis et sui conventus fratrem
Gosuimyrum ordinis ipsorum de ecclesia in G. vacante
per mortem Petri olim plebani ibidem investit.

AfA D, perg. 6508

Pomnichowo

zakr.

1 VII 1395

Bul. Pol. III, nr 425: Preposito et scholastico ac officiali Ploc.
Mandatur, ut Miroslao Michaelis de Bolkowo diacono
Ploc. dioc. ecclesiam parochalem plebania nuncupataam
in Pomnichowo (8 marz. arg.) dicto dioc., ad collationem
Matthie abbatis et conversus monast. Cyriacensis OSA prope
dioc. pertinenteam, per resignationem Matthei dicti Kaska in
mannibus Johannis Wladimirow car. Ploc et tunc vicarii in
spiritualibus eccl. Ploc. sede episcopi vacante factam vacan-
tem et per eundem vicarium dicto Miroslao collatam, deinceps
auctoritate ap. conferant. cop. Reg. Lat. 36, f. 142-143.

Pommichowo

zakr.

30 V 1399

Bul. Pol. III, nr 614: Bonifacy IX papież do audiadora ap.
Mandatur, ut si per eventum litis inter Ambrosium Petri
vicarium eccl. Ploc. et Martinum de Bojanowicu clericum
Pozn. dioc. super eccl. pat. in P. (12 marz. arg.) Ploc. dioc.,
per obitum Miroslai Michaelis, seu per resignationem
Matthie Koska vacante neutrī ipsorum ius competere
constiterit, eandem eccl. predicto Ambrosto assignet.
Reg. Lat. 63, 180v-181v

Pomnichowo

19 X 1405

Bul. Pol. III, nr 1052: Innocenty VII papae mandat,
ut Martino de Borsantino presbytero Pozn. disc. ecclasticam
par. in P. (12 maz. arg.) Ploc. dioc., per resignationem
Matthie dicti Koska in manibus Johannis Wladimiri
officialis Ploc. factam vacantem, super qua ecclasia
Ambrosius Petri dicens Ploc. dioc. dicto Martino item
in Palatio Ap. movebat, sed postea in manibus Jacobi
epi Ploc. resignaret, assignet.

Borsantino.

Pomnichowo - kt.

29 XI 1417

Bul. Pol. IV. nr 51